様式第５号（第６条関係）

上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日

　　上島町長　　　　　　　　　　　様

住　　　所
　　　申請者　氏　　　名
電話番号

年   月   日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業を中止（廃止）したいので、上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

[bookmark: _GoBack]